23.12.2021 №82
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА 2022 ГОД, ПРОВОДИМЫХ В РАМКАХ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
В целях осуществления контрольных полномочий администрации МО «Буреть», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 N 208 "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований", руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть» постановляет,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Финансовому отделу утвердить план контрольных мероприятий на 2021 год, проводимых в рамках внутреннего муниципального финансового контроля, согласно приложению к настоящему постановлению.(приложение 1)
2. Финансовому отделу администрации муниципального образования «Буреть» в 2022 году организовать и провести контрольные мероприятия, указанные в приложении к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в вестнике МО «Буреть» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Буреть» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Буреть»
А.С. Ткач

Приложение
к Постановлению
администрации муниципального
образования «Буреть»
от 23 декабря 2021 г. №82

	«Согласованно»
Глава администрации МО «Буреть»
А.С. Ткач

__12.2021г.
	«Утверждаю»
Начальник финансового отдела
администрации МО «Буреть»
В.Л. Кравцова

__12.2021 г.

ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА 2022 ГОД, ПРОВОДИМЫХ В РАМКАХ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
Контролирующий орган: Финансовый отдел администрации муниципального образования «Буреть».
План подготовлен в соответствии с требованиями федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований", утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 N 208.
	№ п/п
	Наименование, ИНН субъекта контрольного мероприятия
	Адрес местонахождения субъекта
	Мероприятие внутреннего финансового контроля
	Цель и основание проведения контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия/ проверяемый период

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Социально-культурный центр «Ангара» МО «Буреть», 3849012379
	669342, Иркутская область, Боханский район, с.Буреть, ул. Цетральная  27
	Проверка полноты и достоверности в сфере закупок (ст. 269.2 БК РФ)
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения федеральных нужд (нужд соответствующего субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд)
	март 2022/01.01.2021-31.12.2021